PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

ATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro art. 25, caput da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato,
ratifica a inexigibilidade licitatória para a contratação das empresas CEZINHA AUTO
LTDA para os itens: SERVIÇOS DE MECÂNICA LEVE; SERVIÇOS DE MECÂNICA
PESADA (SERVIÇOS PARA CAMINHÕES); SERVIÇOS DE MECÂNICA PESADA
(SERVIÇOS PARA ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E VANS); SERVIÇOS DE MECÂNICA
PESADA (SERVIÇOS PARA TRATOR, RETRO E MOTONIVELADORA) e CLAUDINEI
APARECIDO DA CONCEIÇÃO 05661324782  para os itens: SERVIÇOS DE MECÂNICA
LEVE e SERVIÇOS DE MECÂNICA PESADA (SERVIÇOS PARA ÔNIBUS, MICRO-
ÔNIBUS E VANS).

SANTANA DO DESERTO, 5 de agosto de 2022

_______________________________________________________
Walace Sebastião Vasconcelos Leite

Prefeito Municipal